Ministério da Educação

Universidade Federal Rural de Pernambuco

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

EDITAL INTERNO Nº 15/2016 - PREG

RETIFICAÇÃO DE PERÍODO E VALIDAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal Rural de Pernambuco

(UFRPE), no uso de suas atribuições legais, torna Pública retificação do Edital Interno

11/2016 – PREG de SELEÇÃO DE PROFESSOR(A) TUTOR(A) PARA O

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL.

Nos itens 2 e 4.2 respectivamente,

Onde se lê:

14 a 22 de abril de 2016 09h às 17h na Coordenação Geral dos Cursos de

Graduação da Unidade Acadêmica de Serra

Talhada (COGER/UAST).

25 de abril de 2016 na homepage da UAST

Leia-se:

14 a 25 de abril de 2016 09h às 17h Na Coordenação Geral dos Cursos de

Graduação da Unidade Acadêmica de Serra

Talhada (COGER/UAST).

26 de abril de 2016 na homepage da UAST

Recife, 19 de abril de 2016

Profa. Maria do Socorro de Lima Oliveira

Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UFRPE